

menighetsblad for

**BØRSA
BUVIK
SKAUN**



Nr 4

September 2007

Årgang 55

Stor aktivitet før kirkejubileet i Børse

Børse kirke har i sommer vært en byggeplass. I store deler av august var kirka stengt, og det ble avholdt gudstjeneste på Børse bedehus. Arbeidet har i første rekke vært maling, men det er også gjort en del snekkerarbeider. Det er bl.a. blitt et større podium foran i kirka. Nå er arbeidet ferdig, og kirka er pyntet og klar til jubileet.

I forbindelse med 150 års jubileet skrives det nå bok om kirken historie. Skrivegruppen består av Arnold Bakken, Gerd Søraa, Fridjof Fredriksen, Stein Ellinggard og Eline Berge. Sistnevnte er redaktør for boka. Boken vil omhandle blant annet kirkens historie fra den ble bygget på Nøstum, men en vil også ta med historier om blant annet prestene som har vært her. Den vil også inneholde stoff om menighetslivet i bygda, og viktige saker som menighetsrådene har vært opptatt. Vi håper også å få ta en del billedmateriale fra eldre tid. Dersom noen har liggende bilder fra livet i og rundt kirken, er vi interessert å låne det.



Fra venstre: Eline Berge (redaktør), Arnold Bakken, Stein Ellinggard, Gerd Søraa og Fridjof Fredriksen



Fra oppussinga i august

Ta kontakt på Elin Berge på Skaun folkebibliotek. På grunn av kort tid til jubileumsdagene vil boka ikke komme ut før på våren 2008, men vi håper å få presentert en del av stoffet under jubileumsuka.

Børse kirke har i sommer vært en byggeplass, men vill framstå i ny drakt i god tid før kirkejubileet.



“Ungdomsdiakon?”

av Stein Ellinggard

Vi har nå fått rapporten fra bispevisitasen. Visitasen rapport gir oss et godt dokument vi kan arbeide videre med i menighetene. Prosten vil i høst ha et møte med rådene og drøfte hvordan oppfølgingen bør skje. Rapporten gir oss mye ros. Blant annet nevnes at vi er godt i gang med å ta vare på kirkebyggene og kirkegårdene våre. Enda trengs det opprusting, men vi er på en god vei. En langsiktig plan vil nå utarbeides. En annen sak som nevnes er alle de frivillige medarbeidere som er engasjert i lokalsamfunnet og som gjør en fantastisk jobb! Når det gjelder ting som vi må jobbe videre med, nevnes arbeidet med visjon, mål og planverk. Dette arbeidet vil vi nå ta fatt i. Sentral i dette står arbeidet med å opprette en ny stilling i det utadrettete arbeidet. Hva skal vi satse

på? Hvilke oppgaver bør løses? Her må det foregå en diskusjon i menighetsråd, fellesråd og stab, men også i en tett dialog med politikerne i vår kommune. Skaun beskrives som en vekstkommune, der ikke minst barn og unge utgjør en stor del av befolkningen. Jeg tror derfor det er klokt at kirken arbeider i dette feltet. Noen har nevnt ordet “ungdomsdiakon”. En diakon arbeider med omsorg og støtte, og kan skape møteplasser der barn og unge kan få hjelp livshjelp på mange plan. Kanskje er dette noe å satse på? Jeg håper en god samtale rundt veien videre, slik at vi kanskje kan få stillingen inn i vårt budsjett for 2008. Prosessen er i gang og vi ber om Guds velsignelse over planer og arbeid.



“Lys i mørket” 2007

Lørdag 13. oktober kl 1930 arrangeres årets Lys i mørket-konsert i Olavshallen.

Som de tre foregående årene, så blir dette en blanding mellom kulturkveld, konsert og sangkveld, med fokus på å videreføre den kristne sangskatten. En hyllest til bedehussangen.

Egil Svartdal kommer som konferansier. Årets sangkrefter er en god og spennende blanding. Vi har med en mannsgruppe, som kaller seg “5 Staute”. Videre har vi med søstrene Reigstad, som kaller seg “Garnes”. Vi har to solister, den kjente kristne artisten Bjarte Leithaug og den lokale stjernen Kathrine Strugstad.

I år, som de tre foregående år, vil overskuddet av konserten gå til Kirkens Bymisjon i Trondheim. I ettertid av de tre tidligere konsertene, så er det overført nærmere kr 550 000,- til Bymisjonen.

I år blir pengene øremerket Bymisjonens prostitusjonsarbeid.

Sett av lørdag 13. oktober til en flott kveld i Olavshallen, med den kristne sangskatten i sentrum. Kom og syng sammen med ca 1200 andre sang og musikkglade trøndere.

Se egne annonser i Adresseavisen utover høsten.

SKAUN PRESTEGJELD

SKAUN KIRKEKONTOR,
Boks 26, 7358 Børsa

Telefon: 72 86 31 51 – Telefax: 72 86 30 64
E-post Kirkevergen: inger.berg@skaun.kirken.no
Prestene og prestekontoret: post@skaun.kirken.no

Kontortid:

Mandag - torsdag kl 09.30 - 11.30

Boligtelefoner:

Sokneprest Stein Ellinggard	tlf 928 93 142
Kapellan Dagfinn Bjerkestrand	tlf 920 86 096
Organist Jørgen Gustad	tlf 957 34 363
Konst. Kirkeverge Inger Berg	tlf 906 44 398

BØRSA MENIGHET

Leder menighetsrådet: Elise Kimo tlf 72 85 49 21

BUVIK MENIGHET

Leder menighetsrådet: Aslaug Jellum tlf 72 86 52 90

SKAUN MENIGHET

Formann menighetsrådet: Jon B. Husby tlf. 913 56 125

SKAUN KIRKELIGE FELLESRÅD

Leder: Birgit Frengstad 72 86 57 05/986 23 372

MENIGHETSBLAD for Børsa, Buvik og Skaun

Bankgiro 4214.53.02107

Ekspedisjon: Anne Kristine Bakken Hovtun

Redaksjon: Ingrid S Hultgreen, Reidar Hovtun, Ola Halgunset, sogneprest og kapellan

Trykk: Orkla Grafiske AS

tlf 72 48 23 20 – E-post: ole-kristian@orklagrafiske.no

Min tro

Navn: Stig Are Pettersen
Alder: 40
Yrke: Leder på Servicekontoret i Skaun kommune

1. Hva gir livet ditt mening?

Det har jeg faktisk aldri tenkt på, men jeg tror det må være summen av alle de små og store tingene en opplever hver eneste dag.

2. Har Gud betydning for livet ditt?

Jeg er agnostiker, og kan godt tro at det er mer mellom himmel og jord

enn hva vi mennesker oppfatter. Men jeg tror ikke på Gud, og han har derfor ingen betydning for livet mitt.

3. Hvilke tanker har du om Jesus?

Det er heller ikke noe lett spørsmål. Jeg tror ikke på Jesus som en mann som kunne utføre under, men mer på som en mann med stor karisma og evne til å få andre mennesker med seg.

4. Hva tror du om et liv etter døden?



En hører jo om mennesker som hevder de har levd før, men personlig så tror jeg ikke at jeg vil få et nytt liv etter døden.

Andakten

av Arne Bjørdalsbakke

GUD ER PÅ LEITING

Ein svensk pastor fortalde at han ein gong var i Tyskland for å delta i ein bibelmaraton. Heile nytestamentet skulle lesast samanhengande over ein høgtalar på torget. Han hadde med seg eine dottera, ei lita tulle som plutselig var søkk borte. Ho hadde rusla sin veg - stikk i strid med faren sine formaningar - og rett ut i den farlege storbyen med veldig trafikk. Faren fekk sjølvsgat panikk og sprang ut på leiting.

Småjenta skjønna etter kvart at ho var på ville vegar og sette seg først forvilla ned på fortauet og gret over si eiga dumheit. Men så – i det fjerne hørde ho høgtalaren og fann vegen tilbake ved å gå etter lyden. Gjett om ho blei godt mottatt!

Bibelen fortel om ein far, den evig kjærlege Gud, som leitar etter sine bortkomne barn fordi han elsker dei så uendeleg sterkt.

For så elska Gud verda at han gav son sin, den einaste, så kvar den som trur på han, ikkje skal gå fortapt, men ha evig liv. (Joh 3,16)

Gud tok initiativet gjennom Jesus. Jesus kom til verda, ikkje som dommar for å dømme, men som Frelsar for å frelse. Her står det om store ting, om det evige liv. Kven leitar så Jesus etter? Han gjer ikkje forskjell på folk. Han plukkar ikkje ut dei kloke, dei velutrusta, dei sterke. Han ser ikkje på alder, evner, helse, kjønn, utdanning, yrkesinnsats, kor vellykka du er. Ungane syng "Jesus elsker alle barna", men det same gjeld alle vaksne, inkludert dei mislykka, dei bortkomne, dei som for vill, dei som snudde Gud ryggen, dei helselause, dei

hjelpelause – Jesus kom for å gi **alle** framtid og håp og evig liv.

Småjenta på fortauskanten hørde evangeliet frå høgtalaren i det fjerne. Ho forstod nok ikkje tysken, men fann tilbake til faren. Hører du Guds stemme ein stad der borte: "Kom heim, barnet mitt!" Ein treng ikkje kunne særleg mykje teologi for å svare ja til invitasjonen.

Bibelen fortel oss at ein gong gjekk det så gale at det i menneskeslekta dukka opp noko Bibelen kallar synd, noko som øydela den nære relasjonen til Gud. Kort kan vi seie at denne synda var at mennesket gjekk sin veg frå Gud, altså valde sin **eigen** veg.

Det er derfor Gud aksjonerer. Han leitar ikkje berre etter nokre få utvalde super-gudsbarn. Nei, **alle** har synda og vantar ære for Gud. Men Guds kjærleikskjelde blei ikkje tom av den grunn. Han sende likevel Jesus som tok på seg dei destruktive konsekvensane av synda som skulle ha ramma oss, om det gjekk rett og rimeleg for seg.

Greier du å gripe tak i det? Joh 3,16 er den glade budskap for oss alle, nemleg at Gud elsker trass i vår synd og kallar på oss, vil befri oss og leie oss tilbake til seg. Gud hatar synda, men elsker alle menneske og tar mot den som hører hans ord og kjem til han, same kor mange år ein har gått på sine egne vegar.

Det er Guds kjærleiksgåve til oss.

Engleskolen

av Stein Ellinggard

Vår kronprinsesse har startet skole og det har ikke godt upåaktet hen. Debatten har dreid seg om både om brukten av kongehuset i markedsføringen og selve innholdet i skolen. Meningene om dette har vært mange. De mest radikale har bedt kronprinsessen om å forlate kirken. Andre har støttet henne og takket henne for at hun har vist slik åpenhet mot den åndelige delen av tilværelsen, og gitt andre frimodighet til å komme frem med sine opplevelser og tanker.

Sett fra en side er Märta Louis og Elisabet Samnøys skole, Astarte Education ikke noe nytt fenomen. Det finnes mengder av tilsvarende tilbud på livssynsmarkedet, hvor åndelige tanker, erfaringer og teorier er mikset sammen i en herlig blanding. Tiden vi lever i er åpen for det åndelige, ikke minst når det dreier seg om teknikker som kan utvikle vår personlighet. Som det sies i skolens egen læreplan. «Du lærer å bli et selvstendig menneske som tar ansvar fullt og helt for egne handlinger og blir bevisst din egen guddommelige kraft til å skape livet slik du vil ha det.»

Det gir det ikke noe god klang i kirkens ører når navn som Astarte lyder. Astarte var en av de gudene i Det gamle testamentet som Israelfolket stadig ble advart mot å dyrke. «De sviktet Herren og dyrket Ba'al og Astarte-bildene. Da ble Herren brennende harm på Israel og ga dem i hendene på røvere som plyndret dem», står det i Dommerboken i Bibelen. Å dyrke Astarte ble sett på som frafall fra Herren. På skolens offisielle side hører vi om Astarte. «Ifølge legenden steg Astarte ned på jorden som en ildfull stjerne og landet i en sjø ved Alphaca i nærheten av Byblos. Astarte er en av de eldste gudinnene fra Midtøsten» På denne måten blir skolens ideologi synlig. En kirke som vil forkynne tilbedelsen av den hellige og allmektige Gud, åpenbart gjennom Jesus Kristus, kan ikke annet enn å stille seg kritisk til slike tanker.

Hva så med englelæren? Slik presenterer skolen seg. «Skap mirakler i ditt eget liv med englene og din egen kraft» Det finnes engler, eller lysvesener, i alle religioner. Englene er krefter som er rundt oss bestandig, og som er en ressurs og en støtte i alle aspekter av tilværelsen. Vi gir deg muligheten til å komme i kontakt med dine egne engler og bruke dem i dagliglivet.» Bibelen bestrider ikke englenes eksistens. Tvert om taler den flere steder om engler. Profeten Jesias beskriver sin kallelse da han var i Herrens tempel slik «det året da kong Ussia døde, så jeg Herren sitte på en høy og mektig trone, og slepet av hans kappe fylte templet. 2 Serafer stod omkring ham. Hver av dem hadde seks vinger. Med to dekket de ansiktet, med to dekket de føttene, og med to holdt de seg svevende. 3 De ropte til hverandre:

«Hellig, hellig, hellig er Herren Sebaot.
All jorden er full av hans herlighet.»

Det mest kjente er vel juleevangeliet som har et helt englekor. Det er ingen som benekter at bak alt finnes en usynlig verden som også Gud har skapt. Som det står i Kolleserbrevet 1:16 «For i ham er alt blitt skapt, i himmelen og på jorden, det synlige og usynlige, troner og herskere, makter og åndskrefter- alt er skapt ved ham og til ham.»

Engler finnes, de er sendebud fra Gud. Det finnes også onde krefter. Om Satan ble det sagt at han var en fallen engel, omskaper seg til en lysets engel. «14 Det er ikke noe å undre seg over. For selv Satan skaper seg om til en lysets engel.» 2.kor 11,14 Derfor skal ikke mennesker søke kontakt englene og be til dem. De er der og vil komme til oss i sin tid.

Problemet med skolen «englelære» er at den ikke setter englene inn i sin rette sammenheng. De blir ikke budbærere for den levende Gud og det fører oss ikke nærmere han som er opphavet til alt Jesus Kristus, men de blir målet og et middel til selvutvikling.

Noen mener derfor at Märta Louis på grunn av slike tanker burde melde seg ut av Den norske kirke. Jeg tror dette er en feil vei å gå. Det som er den store utfordringen for kirken er nemlig. Hvordan skal man forholde seg til folk som Märtha Louise? De fleste som har lagt ut på reiser inspirert av nyåndelighet, har stort sett lagt veien utenom kirken, ut fra antagelsen at der er det ikke noe å hente – annet enn muligens fordømmelse. Førsteamanuensis ved Det Teologiske Menighetsfakultet, Arild Romarheim, sier at kirken er i ferd med å komme på sidelinjen i forhold til folkereligisiteten og den åndelige oppvekkelsen. Kirken her ikke evnet å komme i dialog med disse strømningene. Erling Rimehaug i Vårt Land sier «**Kirkens og troens fremtid** i vårt folk avhenger kanskje ikke så mye av statskirke, formålsparagrafer og homofilisyn. Vi har brukt altfor mye energi på den slags, og forsømt det som virkelig teller: Det åndelige liv. Har vi ikke det, har vi heller ikke noe å gi til åndelig søkende»

Veien videre går derfor ikke gjennom å lete etter flere vantro i blant oss, men å komme i dialog med alle søkende mennesker som er åpne for den åndelige siden ved tilværelsen.

Kirken bør også selv har en større fokus på hva det vil si å være et åndelig fellesskap. Vi har dessverre sovet i timen! Kirken i dag er blitt et sted hvor byråkratiet og organiseringen har overtatt så mye av dets liv. I 1999 hadde kirke-møte tema: «Kirkens møte med den åndelig lengsel i vår tid» I oppsummering sies følgende: «Åndelig fornyelse følges naturens grunnspråk: For at nytt liv skal vokse frem må noe dø. Guds skapende Ånd kan ikke komme inn der det allerede er fullt. Kanskje er det viktigste spørsmålet for vår kirke: Hva må vi gi avkall på, - hva må vi slippe fra oss for at det kan skapes en kirke som lever ved og av Kilden? « Det er her vi må starte!

Eventyrseilas for ungdommer



Tyskerne, Nordmennene og mannskapet samlet på "Pedro Doncker"

I sommer var en gruppe med ungdom fra Skaun og omegn på tysklandstur. Turen var et direkte resultat av det fruktbare samarbeidet prestegjeldet har hatt med den tyske presten Ralf Ruckert.

Ferden gikk med nattog til Oslo og derfra med ferje til Kiel i Tyskland. På kaien i Kiel ble vi møtt av de tyske ungdommene, sammen hadde to vi overnattinger på et ungdomsherberge, før vi drog ut på sjøen. Skipet vårt, Pedro Doncker, var en 47 meter lang skonnert, registrert i Nederland. De første dagene på vår seilas lå vi for det meste i ro i Kiel, grunnet høy sjø og dårlig vær ute i havet. Til tross for minimalt med seiling disse dagene

fikk vi likevel mye kunnskap relatert til seil, vind, navigasjon og knuter, samt mye tid til å knytte vennskapsbånd.

Den 1. august ble vår første skikkelige dag ute på sjøen. Vi heiste alle seil og satte kursen mot Danmark. Med nesten 600m² seilflate gjorde vi over 7 knop denne varme sommerdagen, til tross for relativt lite vind. Kvelden og natten ble tilbrakt i Sønderborg, en hyggelig by på den danske øya Als. Neste og siste natt hadde vi i Eckernförde, en tysk by like ved Kiel.

En av idéene ved turen var at alle deltagerne skulle føle at de var en nødvendig-

het for å drive den store båten fram. Vi måtte fylle vann, sørge for ekstern strømforsyning når vi lå i havn, lage veggavis om sjølivet, heise seil og rydde dekk, samt ta oppvasken. I mellom alt arbeidet ble det også tid til å bade eller nyte solen. Hver



Rent vann fylles på skipet før avgang fra Tiessenkai, Kiel.

morgen og kveld hadde vi en samling hvor vi sang og leste bibeltekster på både kjente og ukjente språk. All kommunikasjon i forbindelse med selve seilingen gikk på engelsk, men mange av nordmennene fikk prøvd seg på skoletysken også. Etter hvert fattet til og med noen av de tyske ungdommene interesse for det norske språket.

Til slutt ønsker jeg å takke alle som gjorde turen mulig. Takk til både lederne som var med, og selvfølgelig deltakerne selv, som gjorde det hele til en hyggelig opplevelse. Spesielt takk til Kokk Klaus Baritz, som lagde himmelsk mat hver eneste dag!

Halvard Hovtun



"Pedro Doncker" (f.v.) og det danske kongeskipet "Danneborg" (f.h) i Sønderborg, Danmark, kvelden 1. august.

Johan Nordahl Brun og Byneset kyrkje – av Bjørn Nordheim

Når ein står i Høyemslia på Byneset og ser ut over Gaulosen, Orkdalsfjorden og bygdene ikring, kan ein seie med Aasmund Vinje: **Her ser eg fagre fjord og bygder.**

Johan Nordahl Brun vart fødd på Høyem 21. mars 1745. Han er ein av våre best kjende salmediktarar. Dei fleste hugsar påskesalmen **Jesus lever, graven brast**, og somme kan utanåt pinsesalmen **Ånd over ånder kom ned fra det høye.**

Brun vart i oktober 1772 utnemnd til res.kap. i Byneset prestegjeld (Byneset, Buvik, Børsa, Geitastrand og ein del av Orkanger). Han var sterkt knytt til heimbygda, og i si avskjedspreike i Byneset kyrkje i juni 1774 sa han m.a.:

Før jeg fikk embetet, vinket mitt fødested til meg med et vennlig smil. Da jeg kom til Byneset, syntes jeg hver tue vinket meg velkommen.

Byneset kyrkje – St. Mikael's-kyrkja på Stein – vart reist i andre halvdel av 1100-talet. I Trøndelag er det mange romanske steinkyrkjer frå den tida. Dei vart reiste på sentrale stader som kongen åtte. Under restaureringa av kyrkja i 1960-åra vart alternisjene opna, og i den eine kom ein over eit intakt vindaug frå mellomalderen.

Dei solide veggene i Byneset kyrkje har stått urokka gjennom dei mange hundreåra og sett menneske kome og gå i lette og tunge stunder, i sorg og i glede. Ein stille straum av lagnader



Byneset kyrkje (ca 1950)

fann ein plass innanfor dei breie murane – og mange var nok lettare til sinns når dei gjekk ut igjen.

Ei gammal segn fortel at trollet i Børsberga vart sint når det hørde kyrkjeklokkene på den andre sida av Gaulosen. Ein søndag tok trollet ein stor stein og kasta mot kyrkja, men i det same ringde kyrkjeklokkene og tok så mykje makt frå trollet **at han ikkje var god for å drive steinen heilt fram.** Steinen vart liggjande rett ned for kyrkja – på Restleira, og der ligg han framleis.

Verken Mannsfjell-trollet eller andre "troll" lykkast i å gjere kyrkja til ein ruinhaug. Bynes-kyrkja var, er og blir eit fast punkt i eit landskap **med fagre fjord og bygder.**

Kirkejubileet i Børsa

Børsa menighetsråd og Skaun kirkelige fellesråd takker nye givere til Børsa kirke 150 år:

Marie Kilane
Gunveig Løvseth
Magnhild Lindseth

Skaun Historielag
Arne Hynne sen.
Eldbjørg Engen
Marie Engen

Overskudd fra konsert med
Lien/Bratland: kr. 8 600,00.

Takk til dugnadsgjeng som er villig til å stille opp med tanke på rengjøring og maling av gjerdet rundt Børsa kirke. En del av rengjøringen er gjort.

Inger Berg
Kirkeverge

Giro

Kjære lesar. Vi legger inn en giro som en påminnelse til de som har glemt den forrige. Ordinær innbetaling til bladet er i februarnummeret, men for mange forsvinner giroen sammen med reklamen, ser det ut

til. Vi har fremdeles økonomi til å gi ut blad for dette året, og muligens for nr 1 til neste år. Men det er litt knapt, så vi setter pris på om du husker oss denne gang.
Hilsen Bladstyret

Høstkalenderen

Søndagsskolen

Søndagsskolen ønsker små og store, gamle og nye medlemmer velkommen til en sprell levende høst.

Søndagsskole på Buvik menighetshus

Søndag 23. september i Buvik kirke. Søndagsskolen deltar på høsttakkegudstjenesten.

Søndag 30. september

Søndag 21. oktober

Søndag 4. november

Søndag 18. november

Søndag 2. desember – Juleavslutning hvor også Børsa søndagsskole blir invitert til Buvika

Søndag 6. januar - Hellig tre kongers fest i Buvik menighetshus. (Klokkeslett kommer senere)

Hilsen Anita, Berit, Inger Synnøve og Karina

Søndagsskole på Børsa bedehus

Søndag 30. september,

Søndag 14. oktober,

Søndag 4. oktober,

Søndag 9. desember.

Hilsen Kristin Wormdal

Søndagsskole på Venn menighetshus

Søndag 23. september kl. 1100-1200

Søndag 30. september kl. 1100-1200

(deltar på gudstjenesten)

Søndag 14. oktober kl. 1100-1200

Søndag 4. november kl. 1100-1200

Søndag 25. november kl. 1100-1200

Søndag 9. desember kl. 1100-1200

Hilsen

Kjellaug Kildal

tlf 72 86 77 78

Brit Monica Grostad

tlf 997 12 410

Agnete Svenning

tlf 979 74 509

Turid Asbø

tlf 928 19 720

Søndagsskole i Eggkleiva bedehus

Søndag 30. september kl. 1100-1200

Søndag 21. oktober kl. 1100-1200

Søndag 11. november kl. 1100-1200

Søndag 2. desember kl. 1100-1200

Hilsen Elise Kimo tlf 979 53453

For oss over 60

Samling på Børsa Bedehus siste fredag i måneden kl 1500:

Fredag 28.09

Fredag 26.10

Fredag 30.11

Velkommen. Børsa Normisjon

Børsa Normisjon

Samling på Børsa bedehus på følgende datoer:

23.09 1700 Søndagstreff

30.09 1100 Tur til Langvatnet

04.10 1930 Bibelundervisning

21.10 1700 Søndagstreff

08.11 1930 Bibelundervisning

11.11 1700 Søndagstreff

06.12 1930 Bibelundervisning

29.12 1700 Julefest

Alle er hjertelig velkommen

God kveld - klubben

"God kveld"- klubben er en klubb for de som går på 5., 6. eller 7. trinn. Vi møtes hver tredje tirsdag i kjellerstua på Børsa bedehus. Samlingene starter kl 1830, og vi prøver å være ferdig til kl 2015.

Klubbkveldene består av ulike aktiviteter som spill, film, andakt, servering, litt sang mm. Noen ganger får vi også besøk utenfra. Det blir ikke samme kostnad hver gang, men vi har satt en fast pris på kr. 10,- som betales ved hver samling.

Dato:

25. september: Klubbkveld

16. oktober: Klubbkveld

6. november: Klubbkveld

27. november: Adventsamling

FISK

Tirsdag 18. september: Øvelse med middag, Børsa bedehus

Tirsdag 2. oktober: Øvelse, Buvik menighetshus

Tirsdag 16. oktober: Øvelse, Børsa bedehus

Søndag 21. oktober: Opptreden, Børsa bedehus

Tirsdag 30. oktober: Øvelse med middag, Buvik menighetshus

Tirsdag 27. november: Juleavslutning

Lørdag 1. desember: Opptreden, Børsa kirke

Tirsdag 13. desember: Øvelse, Børsa bedehus

Thunder

Ungdomsklubben Thunder holder til i kjelleren på Børsa bedehus, og er åpen for ungdom fra 8. klasse. Vi har klubb på følgende datoer:

Onsdag 19. september

Onsdag 3. oktober

Onsdag 17. oktober

Onsdag 31. oktober

Onsdag 14. november

Onsdag 28. november

Onsdag 12. desember

Onsdag 9. januar

B-blad

FULLDISTRIBUSJON

Gudstjenester

30. september 18. s. e. pinse,

Mark 2,18-28 Jes 1,12-17; Rom 14,1-8
Skaun kirke kl 1100 Gudstjeneste v/
Ellinggard. Høsttakkegudstjeneste
Utdeling av Kirkeboka
Takkoffer til Søndagsskoleforb./
Trøndelag
Børsa kirke kl 1900
Temagudstjeneste v/ Ellinggard
Deltagelse fra beboere ved
Gullhaugtun o.a.

7. oktober 19. s. e. pinse,

Mark 12,28-34 Sal 73,23-28;
1 Kor 1,4-9
Buvik kirke kl 1100 Høymesse v/

Bjerkestrand. Konfirmantjubiläum
Ofring til menighetens eget arbeid

14. oktober 20. s. e. pinse,

Mark 2,1-12 1 Mos 15,1-6; Rom 4,1-8
Børsa kirke kl 1100 Høymesse v/
Ellinggard. Konfirmantjubiläum
Ofring til menighetsarbeidet
Skaun kirke kl 1900 Sang og musikk
gudstjeneste v/ Ellinggard
Takkoffer til Blå Kors

21. oktober 21. s. e. pinse,

Mark 10,2-9 1 Mos 1,27-31; 1 Kor
7,29-35
Buvik kirke kl 1100 Gudstjeneste v/
Ellinggard

Ofring til MF (Menighetsfakultetet)

28. oktober Bots- og bededag,

* Dan 9,15-19 Gal 5,16-24;
Matt 3,7-12

Skaun kirke kl 1100 Høymesse v/
Bjerkestrand. Konfirmantjubiläum
Takkoffer til Kirkens SOS

Fredag 2. november

Børsa kirke kl 1900: Minnestund v/
Ellinggard. Kirkekaffe

4. november Allehelgensdag,

Matt 5,1-12 Jes 49,8-10; Åp 7,9-17
Buvik kirke kl 11:00 Gudstjeneste kl.
1100 v/ Bjerkestrand
Buvik songlag deltar
Børsa kirke kl 1100
Allehelgensmesse v/ Ellinggard
Takkoffer til Den Norske kirke i
Utlandet
Skaun kirke kl 1700 Gudstjeneste v/
Bjerkestrand

Slekters gang

DØPTE

Skaun

28 05 Storm Hugo Næss
Malin Ofstad
Isak Hegvik Brønstad
Erik Ofstad
Mia Hovset
29 07 Tora Richter Wold
Sofie Tjelle Wulff
Erik Iver Morken
12 08 Malin Solem Leistad

Børsa

06 05 Sara Grønning
(døpt i Aure kyrkje)
10 06 Julie Rønning Wiggen
Alexandra Dagrund Linnea
Sandelin Rømme
Ylva Louise Skånø Willmann
Marie Haukås Næss
24 06 Linus Skaug Børud
Frida Jonsdatter Grønning
Jannicke Fremo Lien
Eirin Dahlø Rotan
Emma Johanne Valvik
Kvernstad (døpt i Bjugn)
15 07 Øyvind Stokkan
05 08 Amund Ellewssen Selnes
Julie Elisa Kimo

Buvik

27 05 Maiken Andersen
Even Welde Olsen
17 06 Aleksander Hernandez-Berg
Synne Gunelie Hammer
Thea Emilie Østmark Sivertsen
22 07 William Sandbakken

DØDE

Skaun

18 05 Ellen Krogstad f 1919
08 07 Lars P. Viggen f 1916
11 07 Margit Ågot Vottali f 1917

Børsa

05 05 Sigrun Synøve Owesen f 1924
11 05 Ingeborg Åstvik f 1915
11 05 Sigmund Rosvold f 1921
13 05 Sverre Gagnås f 1928
17 06 Arne Harald Eriksen f 1946
21 06 Nancy Sofie Winther f 1932
(Stavne kirkegård)
25 06 Inger Rian f 1926
14 07 Helmer Kristian Hammer f 1924
24 07 Peder Laurits Wiggen f 1909
03 08 Borghild Olaug Bakken f 1916
(Tilfredshet kirkegård)

Buvik

05 06 Gudrun Oddbjørg Reitan f 1933

VIET

Skaun

09 06 Lillian Åmot og Arild Nilssen
07 07 Linn Connie Johnsen Sandvik
og Frode Olsen
Tine Helene Engen og
Tore Forbord
11 08 Janne Trosdahl og Kåre
Johannes Enoksen (Husaby)

Børsa

05 05 Elin Strømman og Emil Hoff
13 07 Sissel Grandetrø og
Per Morten Kjelstad
14 07 Magdalene Margrete Dragset
og Pål Einar Jensen

Buvik

16 06 Liv Torild Bjørgen og
Ole Per Eiken
23 06 Hege Børset og
Morten Stellander
Marthe Skogvik og Tore Engen
Siv Irene Berge og
Frode Henrik Sandø
07 07 Anita Munkvold og
Hilmar Kristian Thorsø
20 07 Kristin Bøkseth og
Frode Haugskott
04 08 Monica Snøfugl og
Jonas Gladsø Holmen